Obor nebo kombinace
oboru

FPF AJnp Alnp

FPF ANGbp
ANGCObp

FPF ANGbp
ANGMAbp,CJALMibp

FPF ANGbp
ANGMADbp,HistMibp

FPF ANGbp
ANGMADbp,ITALMIp

FPF ANGbp
ANGMAbp,NEMMIbp

FPF AOP AOPk
kombin.

FPF AOP AOPp

FPF ARCH-bak
ARCHKRARbDp

FPF ARCH-bak
ARCHSTNObp

FPF AVT-bpbk
ARTAVTbp

FPF AVT-np AVTnp

FPF CJAL CJALCObk
kombin.

FPF CJAL CJALCObp

FPF CJAL
CJALMAbp,ANGMIbp

FPF CJAL
CJALMAbp,HistMibp

FPF CJLnp CJLnp

FPF CompSci-np
CompScinp

FPF HKDVRP
HKDvRPbp

FPF HKDvRPnp
HKDvRPnp

FPF HiMu HiMubp
FPF HistBP HistCobp

FPF HistBP
HistMabp,ANGMIbp

FPF HistBP
HistMabp,CJALMibp

FPF HistBP
HistMabp,NEMMIbp

FPF HistNP HistNP
FPF HsPP HsPPbp

FPF INFOR-bpk
INFbk kombin.

FPF INFOR-bpk
INFbp

FPF INFOR-nav
INFORnp

FPF IOP 10Pbp

FPF ITAL-bpk
ITALCOk kombin.

FPF ITAL-bpk
ITALCOp

FPF In-An-bp InAnbp
FPF KDDP KDDPbp

FPF KNIH-bc KNIHbk
kombin.

FPF KNIH-bc KNIHbp

FPF KNIH-nav
KNIHnKIS kombin.

Prihlasek Zpracovano

32

114

21

86

94

23

58

37

33

27

12

37

69
22

10

19

52

70

99

32

114

21

19

86

94

23

58

37

33

27

12

37

15

69
22

10

29

15

75

19

52

70

99

Dostavilo

se

19

70

56

72

23

58

21

37

69
10

11

52

70

99

Statistika pouze pfes aktualni stav

Uspélo Odvolani Autoremedura

16 0 0
51 0 1
11 0 0
11 0 0
4 0 0
7 0 0
43 0 0
58 0 0
23 0 0
58 0 0
17 0 0
11 0 0
15 0 0
15 0 0
4 0 0
7 0 0
7 0 0
1 0 0
37 0 0
7 0 1
69
10
8 0 0
5 0 0
1 0 0
2
29
15 0 0
75 0 0
8 0 0
1 0 0
11 0 0
1 0 0
52
12
70 0 0
99 0 0
5 0 0

Prijato

Piijato Prijato

dékanem rektorem celkem

16

52

11

11

43

58

23

58

11

52

70

99

0 16
0 52
0 11
0 11
0 4
0 7
0 43
0 58
0 23
0 58
0 17
0 11
0 15
0 15
0 4
0 7
0 7
0 1
0 37
0 8
69

10

0 8
0 5
0 1
2

29

0 15
0 75
0 8
0 1
0 11
0 1
52

12

0 70
0 99
0 5

Prijato
z
jiného
oboru

0

0

Zapsano
Odmitlo hlasicich

prijeti se na
obor

0 11
0 36
0 8
0 9
0 3
0 5
0 36
0 44
0 17
0 44
0 16
0 6
0 15
0 9
0 1
0 4
0 6
0 0
0 23
0 7
37

6

0 5
0 2
0 1
2

15

0 7
0 37
0 7
0 1
0 11
0 1
20

8

0 43
0 42
0 4

Zapsano

11

36

36
44

17

44

23

37

15

37

20

43

42



FPF KNIH-nav
KNIHnkVK kombin.

FPF KNIH-nav
KNIHnpIS

FPF KNIH-nav
KNIHnpVK

FPF MOI MOIK
kombin.

FPF MOI MOIP

FPF MuMeT
MuMeTbp

FPF N8204 ITF TF
kombin.

FPF NEM
NEMMAbp, ANGMIbp

FPF NEM
NEMMAbp,CTALMibp

FPF NEM
NEMMAbp,ITALMIp

FPF NJ NJnk kombin.
FPF NJ NJnp

FPF NOP NOPbk
kombin.

FPF NOP NOPbp

FPF TF-2019 TFbk
kombin.

CELKEM

32

59

23

23

135

1498

32

59

23

23

14

135

1498

32

59

22

132

1227

32

59

51

1081

32

59

37

1069

32

59

17

19

37

1069

23

28

14

17

37

684

23

28

37

684




